

# ApS Beccles Komplementar

Sønderlandsgade 44 , 7500 Holstebro

CVR nr. 28 86 59 45

## Årsrapport 2017

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

---

Jette Hussmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

ApS Beccles Komplementar  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr.: 28 86 59 45  
Hjemstedskommune: Holstebro  
13. regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Martin Lose  
Jesper Schultz  
Thomas Doering Slott

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Beccles.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 4.838, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 125.083 pr. 31. december 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Selskabet forventer i det kommende år et resultat på 0 kr.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>(4.250)</b>	<b>(10.625)</b>
Finansielle indtægter	2	9.110	9.560
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	0	130.685
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.860</b>	<b>129.620</b>
Skat	4	(22)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.838</b>	<b>129.620</b>
Overført resultat		4.838	129.620
		<b>4.838</b>	<b>129.620</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender	5	128.105	129.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>128.105</u>	<u>129.620</u>
<b>AKTIVER i alt</b>		<u>128.105</u>	<u>129.620</u>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	83	(4.755)
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>125.083</u>	<u>120.245</u>
Skyldig selskabsskat		22	0
Øvrige gældsforpligtelser	8	3.000	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.022</u>	<u>9.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.022</u>	<u>9.375</u>
<b>PASSIVER i alt</b>		<u>128.105</u>	<u>129.620</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	9		
<b>Nærtstående parter</b>	10		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Administrationsomkostninger</b>		
Administrationsomkostninger	(1.250)	(1.250)
Revision og anden regnskabsmæssig assistance	(3.000)	(9.375)
	<u>(4.250)</u>	<u>(10.625)</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning K/S Beccles	9.110	9.560
	<u>9.110</u>	<u>9.560</u>
 <b>3 Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Hensat til tab på tilknyttede selskaber	0	130.685
	<u>0</u>	<u>130.685</u>

Noter - fortsat

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Skat</b>		
Aktuel skat	22	0
	<u>22</u>	<u>0</u>
<b>5 Tilgodehavender</b>		
Mellemregning med K/S Beccles	128.105	129.620
	<u>128.105</u>	<u>129.620</u>
<b>6 Anpartskapital</b>		
100 anparter a DKK 1.250	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>7 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01.	(4.755)	(134.375)
Overført, jf. resultatdisponeringen	4.838	129.620
	<u>83</u>	<u>(4.755)</u>

**Noter - fortsat**

	2017	2016
<b>8 Øvrige gældsforpligtelser</b>		
Skyldig revision	3.000	9.375
	3.000	9.375

**9 Pansætninger og eventualforpligtelser**

**Pantsætninger**

Ingen

**Kautions- og garantistillelser**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Beccles. De samlede aktiver i kommandit-selskabet udgør DKK 1.122.277, og den samlede gæld udgør DKK 344.480.

**10 Nærtstående parter**

**Nærtstående parter i ApS Beccles Komplementar**

K/S Beccles, Holstebro, kommanditselskab